'Í;'-l'

ê e / á Rua Hélvio Moreira Moraes, nº358 - Vila do Carmo - Mariana - MG - 35420000
A

foiINTATRTNHIRÃS : &lu,ç_.ãx WWW.camarademariana.mg.gov.br. ã

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolado sob º t134

Requerimento n.º ) 14/2021 E 22 /ouvea / 8:0O

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Prezado Senhor,

O Vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental,

apresenta a Mesa, para que ouvido o Plenário, seja encaminhada ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal ofício convocando o Secretário de Saúde, Danilo

Brito, para uma reunião a ser agendada por Vossa Excelência para tratar

sobre:

e Reabilitação, acompanhamento e monitoramento no pós — covid.

Esperando que o Senhor Prefeito atenda esta sugestão, apresento,

Saudações Legislativas.

Mariana, 28 de abril de 2021.

L E cm
em

F%"ª"dº Sampaio de Castro

/'é Vereador
|H

f

MARA MUNICIPAL DE MARIAN

MIDADE
.ºROVADO PO UNANI!

RBA ÃS 19
Áàf)HW NS d

gfésidente Secfetário